SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Ofício nº 07/2021 – COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Abaetetuba, 19 de setembro de 2021.

À Comissão Local do Processo Seletivo - COMPESE

Assunto: Cronograma – Processo de Heteroidentificação do PROCESSO
SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO SUBSEQUENTE - PSU 2021.2 do IFPA /
Campus Abaetetuba – Edital nº 001/2021.

Prezado,

Conforme solicitado, seguem anexas a esse ofício as informações quanto

ao cronograma de trabalho das aferições aos candidatos autodeclarados pretos
ou pardos no PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO SUBSEQUENTE
- PSU 2021.2 e PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - GRADUAÇÃO - PSU
2021.2 do IFPA - Campus Abaetetuba, Edital nº 001/2021.

Atenciosamente,

GLEICIANE PEREIRA RIBAMAR
PRESIDENTE DA COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

IFPA – CAMPUS ABAETETUBA
PORTARIA N.38/2021 - GAB

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO SUBSEQUENTE
PSU 2021.2/ IFPA - Campus Abaetetuba
DATA/TURNO: 21.10.2021/MANHÃ

CANDIDATA(O) CURSO  MODALIDADE DATA/HORA

JAMILLE FERREIRA FEIO EDIFICAÇÕES L1
21/10/2021 - 9:00 as 9:15

DIOGO PEREIRA FRANKLIN  EDIFICAÇÕES L1
21/10/2021 - 9:15 as 9:30

PETHERSON LUCAS SANTOS DO

NASCIMENTO EDIFICAÇÕES L1
21/10/2021 - 9:30 as 9:45

SOCORRO DE JESUS ALVES BAIA SANEAMENTO L1
21/10/2021 - 9:45 as 10:00

YASMIM FERREIRA PEREIRA SANEAMENTO L1
21/10/2021 - 10:00 as 10:15

HETEROIDENTIFICAÇÃO PSU 2021.2 - EDITAL Nº 001/2021
Quinta-feira, 21 de outubro · 9:00am até 12:00pm
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/tkb-kqdt-ksh
Ou disque: (US) +1 361-360-8445 PIN: 422 204 710#

OBS: O(A) CANDIDATO(A) DEVERÁ ESTAR MUNIDO DE SEU DOCUMENTO OFICIAL COM
FOTO, FORMULÁRIO DE AUTODECLARAÇÃO DE RAÇA E COR E FORMULÁRIO DE
AUTORIZAÇÃO DO USO DE IMAGEM E AÚDIO PARA REALIZAR A ENTREVISTA.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

ANEXO III

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO SUBSEQUENTE
PSU 2021.2/ IFPA - Campus Abaetetuba
DATA/TURNO: 21.10.2021/TARDE

CANDIDATA(O) CURSO  MODALIDADE DATA/HORA

ANA CRISTINA PINHEIRO DE SOUZA
SEGURANÇA DO

TRABALHO L1
21/10/2021 – 14:00 as 14:45

LUDIMILA TRINDADE DO NASCIMENTO
SEGURANÇA DO

TRABALHO L3
21/10/2021 – 14:45 as 15:00

JOSENILSON DA COSTA RODRIGUES

JÚNIOR
SEGURANÇA DO

TRABALHO L7
21/10/2021 – 15:00 as 15:15

ANA PATRÍCIA DOS SANTOS
SEGURANÇA DO

TRABALHO L1
21/10/2021 – 15:15 as 15:30

FERNANDA DE ABREU CARDOSO
SEGURANÇA DO

TRABALHO L3
21/10/2021 – 15:30 as 15:45

HETEROIDENTIFICAÇÃO PSU 2021.2 - EDITAL Nº 001/2021
Quinta-feira, 21 de outubro · 2:00 até 5:00pm
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/adc-pnpe-udz
Ou disque: (US) +1 980-231-0991 PIN: 822 561 801#

OBS: O(A) CANDIDATO(A) DEVERÁ ESTAR MUNIDO DE SEU DOCUMENTO OFICIAL COM
FOTO, FORMULÁRIO DE AUTODECLARAÇÃO DE RAÇA E COR E FORMULÁRIO DE
AUTORIZAÇÃO DO USO DE IMAGEM E AÚDIO PARA REALIZAR A ENTREVISTA.

		2021-10-20T12:14:44-0300
	Gleiciane Pereira Ribamar
	I am the author of this document